PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества

Принято Думой города

29 июня 2022 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 года №146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 23.03.2022 №110-VII «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 27.04.2022 №145-VII) следующие изменения:

1) приложение 1 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)» изложить в новой редакции согласно приложению 1                   к настоящему решению;

2) приложение 2 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению 2                   к настоящему решению;

3) в приложении 3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

а) дополнить пунктами 457 - 477 следующего содержания:
	457
	Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Стефанович   П.С. и др. Под ред. Торкунова А.В., История России. 6 класс. В 2-х ч. Ч. 1,2022, 978-5-09- 087840-1

	25
	5 280,00

	458
	Арсентьев Н.М., Данилов А.А., Стефанович     П.С. и др. Под ред. Торкунова А.В., История России, 6 класс. В 2-х ч. Ч. 2, 2022, 978-5-09- 087842-5
	25
	5 280,00

	459
	Атанасян Л.С., Геометрия. 7-9 классы *, 2022,978-5-09- 087597-4
	75
	39 187,50

	460
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др., Русский язык. 6 кл. В 2- х ч. Ч.1,2022, 978-5-09- 088181-4
	25
	8 772,50

	461
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и др., Русский язык. 6 кл. В 2- х  ч.Ч.2, 2022, 978-5-09- 088183-8
	25
	8 772,50

	462
	Перышкин И.М., Гугник Е.M., Иванов А.И., Петрова М.А., Физика. 9 класс. Учебник, 2021, 978-5-09- 083892-4
	25
	11 550,00

	463
	Перышкин И.М., Иванов А.И., Физика. 7 класс. Учебник, 2021, 978-5-09- 084609-7
	25
	11 550,00

	464
	Сергеева Г.П., Критская Е.Д., Музыка, 6 класс *, 2022, 978-5-09-088549-2
	10
	4 774,00

	465
	Сергеева Г.П., Критская Е.Д., Музыка. 8 кл., 2022, 978- 5-09-088110-4
	10
	4 785,00

	466
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина       Л.М, / Под ред. Искендерова А.А., Всеобщая история. История Нового времени. 7 класс, 2022, 978-5-09-087856-2
	25
	12 650,00

	467
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л. М. и др., Всеобщая история. История Нового времени. 8 класс, 2022, 978-5-09-087857-9
	25
	12 650,00

	468
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л. М. и др., Всеобщая история. История Нового времени. 9 класс, 2022, 978-5-09-087858-6
	25
	12 650,00

	469
	Бакулина А.А., Надорова М.А. /Под ред.иерея Александра Кузнецова Имя России. Святая Русь: книга творческих и логических заданий.
	 15
	3 135,00

	470
	Бакулина А.А., Надорова М.А. /Под ред. иерея Александра Кузнецова Имя России. Защитники Отечества: книга творческих и логических заданий.
	15
	3 135,00

	471
	Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития добровольческого движения. 5 класс.
	 5
	935,00

	472
	Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития добровольческого движения.8 класс.
	5
	935,00

	473
	Загладила Х.Т., Шульгина И.Б. Дорогою добра:учебное пособие по курсу развития добровольческого движения. 9 класс.
	5
	935,00

	474
	Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по развитию добровольческого движения «Дорогою добра».  9 класс.
	 5
	825,00

	475
	Загладина Х.Т., Шульгина И.Б. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по развитию добровольческого движения «Дорогою добра». 8 класс.
	5
	825,00

	476
	Антонова М.В. Рабочая тетрадь для родителей по курсу «Профессиональный навигатор».9 класс.
	5
	770,00

	477
	Антонова М.В. Рабочая тетрадь для организации занятий курса по профессиональной ориентации «Профессиональный навигатор». 9 класс.

	5
	770,00

б) пункт 376 исключить;

в) строку ИТОГО изложить в следующей редакции:
	Итого:
	8360
	3 948 130,28

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                                    Р.Ф.Галиев
29 июня 2022 года

№ 173-VII